
 

 

 

 

COMUNE  DI  CASEI GEROLA 

 PROVINCIA DI PAVIA 

 

CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO PIENO 

ED INDETERMINATO DI OPERAIO SPECIALIZZATO CAT. B3 PRESSO IL SETTORE TECNICO 

 

ESITO DEL CONCORSO 

 

Visto il “BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO  

PIENO ED INDETERMINATO DI OPERAIO SPECIALIZZATO CAT. B3  PRESSO IL SETTORE TECNICO”; 

Visto il D.Lgs. 267/2000;  

Visto D.Lgs. 165/2001; 

SI COMUNICANO I PUNTEGGI DEFINITIVI 

 

           NOME 
Punteggio 

P. Scritta 

Punteggio  

   P.Pratica 

Punteggio 

    Orale  

TOTALE 

Punteggio 

1. CAMPANELLA Mauro 25,5 26   26 77,5/100 

2. CANELLA Gianni 28,5 24 24    76,5/100 

3. CANICATTI’ Calogero 25,5 30 26,5 82/100 

4. CARENA Gianluigi 24 37 21 82/100 

5. FERRARI Paolo 27 38 29 94/100 

6. LADISA Vincenzo Davide 27 35 28 90/100 

7. LOGLIO Andrea 24 27 22 73/100 

8. MUNISH Jullen 27 39 22 88/100 

9. PELOSINI Cristian 28,5 37 25 90,5/100 

10. ROSSI Emanuele 22,5 25 21 68,5/100 

11. STAGNOLI Montagna Carlo 28,5 30 28    86,5/100 

12. TRISOLINO Paolo 22,5 24 21    67,5/100 

 

 

E il conseguente  esito della GRADUATORIA FINALE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

COMUNE  DI  CASEI GEROLA 

 PROVINCIA DI PAVIA 

 

 

 

 

GRADUATORIA FINALE 
 

               NOME 
 TOTALE 

Punteggio 

1. FERRARI Paolo 94/100 

2. PELOSINI Cristian 90,5/100 

3. LADISA Vincenzo Davide 90/100 

4. MUNISH Jullen 88/100 

5. STAGNOLI Montagna Carlo   86,5/100 

6. CANICATTI’ Calogero    82/100* 

7. CARENA Gianluigi   82/100* 

8. CAMPANELLA Mauro 77,5/100 

9. CANELLA Gianni   76,5/100 

10. LOGLIO Andrea 73/100 

11. ROSSI Emanuele 68,5/100 

12. TRISOLINO Paolo   67,5/100 

 

*in base ai titoli di preferenza di cui all’allegato  A al bando 

 

 

Casei Gerola - 12 maggio 2023 

 
IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE  

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 Dott.ssa ANNA SACCO BOTTO 
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